
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про надання дозволу на наукове 

консультування роботою здобувачів над дисертаціями на здобуття наукового 

ступеню» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу аспірантури та докторантури 

Назарової С.О., Вчена рада університету ухвалила : 
 

1. Дозволити наукове консультування роботою здобувачів над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора наук д.е.н., проф. Гур’яновій Л.С.  

2. Дозволити на наукове консультування роботою здобувачів над 

дисертаціями на здобуття ступеня доктора наук доценту кафедри 

міжнародного бізнесу та економічного аналізу, д.е.н. Птащенко Олені 

Валеріївні. 

 
 


